
MUNICIPALIDAD 
DE SAN MARTÍN DE LOS ANDES 
PROVINCIA DUL NEIRVf N 

• 

• 

DECRETO N° 2562/24 
San Martín de los Andes 0201 C 2024 

VISTO: 
La necesidad de realizar la reparación de dos puertas correspondientes a la 

Dirección de Recursos Humanos; y 

CONSIDERANDO: 
Que, dicha reparación requirió la compra de 6 bisagras SI pomela 

140x70 der. Br pulido y 50 tornillos a 8x1 dorado. 

Que, dichas compras fueron realizadas en "Aserradero y Corralón 
Huechulafquen" CUIT N° 33-672060797-9 según factura tipo "B" N° 0016-00122810 por 
un monto de $74.655, 79 (pesos setenta y cuatro mil seiscientos cincuenta y cinco). 

Que, ante este contexto el Director de Recursos Humanos Sr. 
Alejandro Gallardo, legajo N° 246, asumió de su peculio la mencionada compra a fin de 
darle una pronta solución a la situación. 

POR ELLO: 

Que, debe dictarse el acto administrativo correspondiente. 

EL INTENDENTE MUNICIPAL 
DECRETA 

ARTÍCULO 1°: REINTEGRESE al Director de Recursos Humanos Sr. Alejandro Gallardo, 
legajo N° 246, la factura tipo "B" N° 0016-00122810 por un monto de $74.655, 79 (pesos 
setenta y cuatro mil seiscientos cincuenta y cinco) de "Aserradero y Corralón 
Huechulafquen" CUIT N° 33-672060797-9 correspondientes a la adquisición de de 6 
bisagras si pomela 140x70 der. Br pulido y 50 tornillos a 8x1 dorado. 

ARTÍCULO 2°: Por Dirección de Estadísticas y Presupuesto para ser imputado a la partida 
presupuestaria correspondiente. 

ARTÍCULO 3°: Regístrese, Comuníquese y Archívese 
R 

MPC M s O, Frná ez a I 
e Gobierno Secretario d rnla y Hacien 

icipalidad de S.M. Andes Municipali e S. M. Andes 

"DONAR ORGA NOS Y SANGRE ES DONAR VIDA. INFÓRMESE, SEA DONANTE: 
WWW.INCUCALGOV.AR". 

"TENÉS DERECHO A UNA VIDA SIN VIOLENCIA" 


